S110
S110-P
S110
1/4www.suto-itec.com
Modbus Rogowski
Be smart. Measure it .
功率和能量计
多功能功率多功能功率

订货单订货单
S110功率和能量计S110功率和能量计
订货号订货号 描述描述
固定式固定式
D554 0130 S110,轨道式安装,Modbus/RTU, 24 V 直流供电
S554  0140 用于S110的罗氏线圈,1000A,100mm直径,1.8m电缆,一端开线
S554  0141 用于S110的罗氏线圈,3000A,150mm直径,1.8m电缆,一端开线
S554  0142 用于S110的罗氏线圈,100A,16mm直径,1.8m电缆,一端开线
便携式便携式
P554 0134 S110-P便携式功率和能量计,Modbus/RTU,包括5米电缆和接头，4个检测引线，4个试线夹
S554 0160 用于S110-P的罗氏线圈,1000A,100mm直径,1.8m电缆
S554 0161 用于S110-P的罗氏线圈,3000A,150mm直径,1.8m电缆
S554 0162 用于S110-P的罗氏线圈,100A,16mm直径,1.8m电缆
In
te
rn
at
io
n
al
 E
d
it
io
n
(C
N
) -
 2
4-
2.
  ©
 2
02
4
SU
TO
 iT
EC
 G
m
b
H
.
 w
w
w
.s
ut
o
-i
te
c.
co
m
S110功率和能量计
测量测量
功率 / 能量功率 / 能量
精度 V = 0.2%, A = 0.5%
可选单位 V, A, kW, kvar, kVA, kWh, Hz
测量范围 100 ... 500 VAC, 最高 2500 kW
采样速率 8 k/s
信号、接口及电源信号、接口及电源
现场总线现场总线
协议 Modbus RTU
电源电源
电源电压 S110: 24 VDC 1 W
V S110-P: 24 VDC 2 W
电流消耗 S110: 最大 50 mA
S110-P: 最大 100mA
数据接口数据接口
接口 S110: 接线盒